

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Коровин Ю.А.
(фамилия, инициалы)

«10» февраля 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 266452)

В

Обществе с ограниченной ответственностью Воронежский учебный центр «Охрана труда»

(полное наименование работодателя)

394038, г. Воронеж, ул. Конструкторов, 31, оф. 8
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3663037191

(ИНН работодателя)

366501001

(КПП работодателя)

1033600058997

(ОГРН работодателя)

85.42.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Коровина Т.В.

(Ф.И.О.)

10.02.2021

(дата)

(подпись)

Голева М.В.

(Ф.И.О.)

10.02.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Воронежский учебный центр «Охрана труда»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Администрация																							
1574-1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1574-2	Главный бухгалтер (зам. ген. директора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебная часть																							
1574-3	Начальник отдела (учебно-методического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1574-4	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по проведению спеопенок																							

